PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы администрации

06  февраля  2023 г.

№  68-р
г. Горловка

Об организации и проведении фестиваля военно-патриотической поэзии «Родине посвятим души прекрасные порывы»

С целью воспитания чувства патриотизма у подрастающего поколения на основе военно-патриотической поэзии, пропагандирующих любовь к Родине, на основании календарного плана мероприятий в сфере молодежной политики сектора по делам молодежи администрации города Горловка на
I квартал 2023 года, в соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии
в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании
в составе Российской Федерации нового субъекта - Донецкой Народной Республики» и руководствуясь подпунктом 3.6.6 пункта 3.6 раздела 3, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г.
№ 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Сектору по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая) организовать и провести 24 февраля 2023 года фестиваль военно-патриотической поэзии «Родине посвятим души прекрасные порывы».
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Горловка оказать содействие в проведении фестиваля военно-патриотической поэзии «Родине посвятим души прекрасные порывы».
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Горловка (Романова) произвести списание материальных ценностей по проведению мероприятия в соответствии со сметой расходов на проведение мероприятий сектора по делам молодежи администрации города Горловка
на I квартал 2023 года.
4. Координацию работы за исполнением настоящего Распоряжения возложить на сектор по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.
5. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на сайте администрации города Горловка.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько